
Rcpublika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kuvendi i Komunis sE Prizrenit
Komiteti pEr PolitikE dhe Financa

Nr. 001/060 - 9067

Mi: 20 janar 2025

Nd baze te nenit I I paragrafi 5, i UA(MPl.) Nr.05/2020 pdr procedurdn e themelimit,

p€rb€rjen dhe kompetencat e Komiteteve te Perhershrne dhe komiteteve tjera nd Komun€, therras

Mbledhjen e JashtEzakonshme te Komiterit pdr Politikd dhe ljinanca, e cila do te mbahet me

23 ianar 2026 (e premte). nC sallen per mbajtien e mbledhjeve td KPF-s6, n€ "Shtdpind e

BardhE", dLrke lllluar ne or€n 08:J0.

Prandal, ftoheni qe nE cilesine e anEtarit te KPF-se, te mermi pjese ne pun€n e kdsaj

mbledhje, duke i'u pdrmbajtur ords, dates dhe vendit te caktuar.

Per punen e kesaj mbledhjeje, do tE jet€ ky:

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-buxhetit te Komunes se Prizrenit p6r vitin 2026 si dhe

parashikimet per vitet 2027 -2028.
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SkupStina Opltine Prizren

Komitet za Politiku i Finansije

Br.001/060 - 9067

Dana: 20 januara 2026

Na osnovu dlana I I stav 5. Adm in istrativnog Uputstva (MLS) br. 0512020 o postupku

osnivanja, sastavu i nadleZnostima stalnih komitel.a i drugih komiteta u Opitini, ovim putem

sazivam vanredni sastanak Komiteta za Politiku i Finansije, koj i 6e se odrZati 23. ianuara 2026.

godine (petak), u saliza sastanke KPF-a. Lr .,Bijeloj kuii", s poietkom od 08:30 sati.

Stoga ste pozvani da udestvujete u radu ovog sastanka, pridrZavaju6i se navedenog

vremena, datuma i mjesta.

Za rad ovog sastanka, bit ie sljede6i:

l) \ t,t \'\t Rltl)

l. Razmatranje i usvajanje priledloga budieta OpStine Prizren za 2026. godinu, kao r

predvidanja 2a2027 -2028. godinu,

edavajur!i KPF
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PruZNBN BELEDiYESi MECLiSi
Siyasi ve Maliye Komitesi (SMK)

Sayr: 001/060 - 9067

Tarih: 20 ocak 2026

GUNDBM

1. 2026 yrlr biitqe rinerisinin ve 2027 -2028 yrllarr tahmirrlerinin g<irtiqiilmesi ve onaylanmast.

Bagkanr

r Krasn iqi
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Belediyedeki Daimi Komitelerin ve Diler Komitelerin Kuruluq, Oluqum ve Yetki

Prosediiri.ine iliqtin O5/ZOZO Sayrlr idari Talimarrn (UA) I l. Maddesinin 5. fikrasrna dayanrlarak,

Siyasi ve Maliye Komitesi Olaganiist 'l'oplanttst'ntn. 23 ocak 2026 (cuma) glinii, saat

08:30'da, "Beyaz Ev"deki SMK'foplantr Salonu'nda dlizenlenecek olan oturumu gafirnyorum.

Bu nedenle, Siyasi ve Maliye Komitesi tiyesi srtbtryla. belirtilen saat. tarih ve yerde

yaprlacak olan bu toplantrnln galtgmalanna katrlrnantz igin sizleri davet ediyorum.

Bu toplantrnrn giindemi aqalrdaki gibi olacaktrr:


